



## Lägenhet till salu i Benijófar

319 900 €

Referens: N8756 Sovrum: 3 Badrum: 2 Bygga: 90m<sup>2</sup> Terrass: 27m<sup>2</sup>





## La Vega Baja, Benijófar

Nybyggda lägenheter i Benijófar - design, komfort och privilegierat läge

Exklusiva hem i ett område med hög tillväxt

Dessa lägenheter ligger vid infarten till Benijófar, i ett av de snabbast växande områdena på södra Costa Blanca, och kombinerar modern arkitektur, högkvalitativa material och ett strategiskt läge.

Detta projekt är perfekt både för dem som letar efter ett modernt och funktionellt hem och för dem som vill göra en säker investering i ett område med stor potential.

Modern design och maximal komfort

Varje lägenhet har utformats för att erbjuda en rymlig och ljus miljö, med förstklassiga ytbehandlingar och en avantgardistisk stil. Lägenheterna har:

3 sovrum och 2 badrum med högkvalitativa material.

Rymligt vardagsrum med matsal med en innovativ layout.

Kök med öppen planlösning, fullt utrustat med vägg- och underskåp.

Svängbart TV-möbel och sittfönster, ett exklusivt utrymme för att njuta av utsikten.

Tillgång till det spektakulära gemensamma området på taket med pool och solarium, perfekt för avkoppling.

Dessutom inkluderar varje fastighet:

Förinstallation av luftkonditionering och kanaliserad uppvärmning.

Utvändiga snickerier med termisk brytning och tvåglasfönster.

Varmvattenproduktion med hjälp av aerotermisk uppvärmning.

Säkerhetsdörr för sinnesfrid.

Parkeringsplats och förråd i källaren, med hiss upp till takterrassen.

Benijófar: En charmig by med alla bekvämligheter

Benijófar är en stad med en perfekt kombination av tradition och modernitet. Kyrkan, de lokala butikerna, stormarknaderna, apoteken och restaurangerna skapar en mysig atmosfär året runt. Dessutom kan naturälskare njuta av sin naturpark, perfekt för promenader och utforskning.

Det strategiska läget gör det enkelt att komma till:

Guardamar del Segura stränder - 8 km.

Golfbanorna La Finca och La Marquesa - 6 km.

Vattenparkerna Rojas och Torrevieja - 4 km och 12 km.

Köpcentret Zenia Boulevard - 17 km.

Alicantes flygplats - 35 km.

Ditt nya hem på Costa Blanca väntar

Njut av lyxen, komforten och det utmärkta läget för dessa moderna lägenheter i Benijófar. Missa inte detta tillfälle och kontakta oss idag för att ordna en visning och upptäcka ditt framtida hem på Costa Blanca.



## Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B